budynek trafostacji z urządzeniami zakładu energetycz­
nego, dlatego w przypadku sprzedaży istnieje konieczność 
uzgodnienia zasad korzystania z właścicielem urządzeń. 
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich. 
Cena wywoławcza netto wynosi 480 000 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych).
Wadium: 48 000 zł

3) GDAŃSK, ul. CHAŁUBIŃSKIEGO 5 E/42 -spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego o pow. 
63,40 m2.

Dla nieruchomości lokalowej nie jest prowadzona Księga 
Wieczysta.
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.

[...]

GAŁCZYŃSKIEGO 17 A -spółdziel­
cze własnościowe prawo do lokalu użytkowego o pow. 
133,47 m2, lokal usługowo-handlowy.

Dla nieruchomości lokalowej nie jest prowadzona Księga 
Wieczysta.
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich. 
Cena wywoławcza netto wynosi 150 000 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Wadiurń: 15 000 zł

5) KARTUZY, ul. JEZIORNA 7 — prawo użytkowania wie­
czystego dziatki nr 153, o powierzchni 899 m2, oraz 
prawo własności budynku biurowo-technicznego o 
pow. 968,61 m2.

KW nr 14725.
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich. 
Budynek nie posiada własnego źródła energii cieplnej. 
Cena wywoławcza netto wynosi 1 600 000 zł (słownie: 
jeden milion sześćset tysięcy złotych)
Wadium: 160 000 zł

6) LIPNO, ul. KOŚCIUSZKI 3A-prawo użytkowania wie­
czystego działki nr 1299/15, o powierzchni 788 m2, 
oraz prawo własności budynku technicznego o pow. 
227,20 m2.

KW nr 22263.
Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.